
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №03-16/41-2015 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Росмедкомплект» (115404, г. Москва, ул.
Радиальная 6-я, д.16, ИНН 5012048599, ОГРН 1085012003383), обществом с
ограниченной ответственностью «Эталон-Трейдинг» (Московская обл. г.Реутов, ул.
Фабричная, д.8, ИНН 7710239244, ОГРН 1027700336377), обществом с ограниченной
ответственностью «Маркет Фарм» (127055, г.Москва пер. Угловой, д.2 оф.1011; ИНН
7707806214, ОГРН 1137746512507), обществом с ограниченной ответственностью
«ПИК» (101000, г. Москва, ул.Маросейка,д.9/2 стр.6; ИНН 7701768918, ОГРН
1087746167904) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26 июля 2006
года №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №03-16/41-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства под моим председательством в следующем
составе:

2

<…> – заместитель руководителя Карельского УФАС России, член комиссии;

 <…>– заместитель руководителя - начальник отдела контроля органов власти и
закупок Карельского УФАС России, член комиссии;

<…>– начальник отдела антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов,
недобросовестной конкуренции и рекламы Карельского УФАС России, член
комиссии;

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов, недобросовестной конкуренции и рекламы Карельского
УФАС России, член комиссии;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


